P/GDP-23.
شمارہ ۱۱
ہفت روزہ قادیان
ایشیاٹک پبلشرز
میئر احمد خادم
نائبین:
قزلی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان
سالانہ ۱۰ روپے
بیرونی ممالک -
بذریعہ مہوائی ڈاک
۲۰ پاؤنڈ یا ۳۰ ڈالرا مہینہ
بذریعہ بحری ڈاک -
۲۵ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرا مہینہ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ قادیان - ۱۲۲۵۱۲

۲۳ شوال ۱۴۱۶ ہجری ۱۲ اپران ۱۳۶۵ ۱۲ مارچ ۱۹۹۶

ملفوظات سیدنا حضرت مرزا غلام احمد قادیانی مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

حق و باطل

حق اپنے زور اور قوت سے چلتا اور اس کے ساتھ باطل بھی ضرور چلتا ہے۔ لیکن باطل اپنی قوت اور طاقت سے نہیں چلتا بلکہ حق کے پر تو سے چلتا ہے۔ کیونکہ حق چاہتا ہے کہ ساتھ ساتھ کچھ باطل بھی چلے تاکہ تمیز ہو۔

طالبان دستا۔

الورڈرز

AUTO TRADERS

۱۶- میٹروپولین۔ کلکتہ ۷۰۰۰۰۱

فون نمبرز:-
۲۲۸۵۲۲۲
۲۲۸۱۶۵۲
۲۲۳۰۷۹۲

مالی نظام سے وابستہ جماعت کو مالی نظام کی تقویٰ کی بائیک راہوں پر ہمیشہ نظر رکھنی چاہئے

خطبہ جمعہ ارشاد فرمودہ سیدنا امیر المومنین حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی علیہ السلام
۳ نومبر ۱۹۹۵ء مطابق ۳ رجب ۱۴۱۶ ہجری قمری بمقام مسجد فضل لندن

تحریرات جدیدہ کے نئے مالے سال کا اعلان

تشریح، تفسیر اور سورہ فاتحہ کی تلاوت کے بعد حضور انور نے
درج ذیل آیات قرآنیہ کی تلاوت فرمائی۔
فَضْرِبْ لِلّٰهِ مَثَلًا مِّمَّا كَفَرْتُمْ وَلَا تَقْدِرْ عَلٰی
شَيْءٍ وَّ اَنْتَ رَزَقْنَاهُ مِمَّا رَزَقْنَا حَسَنًا فَاَنْتَ
تُفْسِقُ مِنْهُ
وَجَهَنَّمَ اَصْحٰبٌ يُّسَبِّحُوْنَ بِالْحَمْدِ لِلّٰهِ بَلْ
اَكْثَرُهُمْ لَا يَعْلَمُوْنَ ۝